

IMG Play ApS

Strandgade 27 B, 5. sal, 1401 København

CVR-nr. 37 00 07 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2020.

Karsten Vandrup Westh
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

IMG Play ApS
Strandgade 27 B, 5. sal
1401 København

CVR-nr.: 37 00 07 28
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
4. regnskabsår

Direktion

Karsten Vandrup Westh

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af salg af software og rådgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.543 t.kr. mod 2.824 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 119 t.kr. mod 494 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	2.543.230	2.823.637
2 Personaleomkostninger	-2.378.479	-2.177.209
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-6.000	0
Driftsresultat	158.751	646.428
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-1.455
Resultat før skat	158.751	644.973
3 Skat af årets resultat	-40.123	-150.817
Årets resultat	118.628	494.156
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Overføres til overført resultat	118.628	294.156
Disponeret i alt	118.628	494.156

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Færdiggjorte udviklingsprojekter	135.917	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	135.917	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	24.000	30.000
Materielle anlægsaktiver i alt	24.000	30.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	35.415	35.415
Finansielle anlægsaktiver i alt	35.415	35.415
Anlægsaktiver i alt	195.332	65.415
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	337.686	593.587
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	493.287	208.342
Tilgodehavende selskabsskat	0	6.000
Periodeafgrænsningsposter	793.063	886.485
Tilgodehavender i alt	1.624.036	1.694.414
Likvide beholdninger	1.059.121	1.474.405
Omsætningsaktiver i alt	2.683.157	3.168.819
Aktiver i alt	2.878.489	3.234.234

Balance 31. december

Passiver			
Note		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Reserve for udviklingsomkostninger	106.015	0
5	Overført resultat	59.317	446.704
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	200.000
	Egenkapital i alt	<u>215.332</u>	<u>696.704</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>205.696</u>	<u>189.613</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>205.696</u>	<u>189.613</u>
Gældsforpligtelser			
6	Anden gæld	<u>112.600</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>112.600</u>	<u>0</u>
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.309.319	1.340.958
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	202.170	30.300
	Selskabsskat	22.046	0
	Anden gæld	811.326	976.659
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.344.861</u>	<u>2.347.917</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.457.461</u>	<u>2.347.917</u>
	Passiver i alt	<u>2.878.489</u>	<u>3.234.234</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	1.455
	<u>0</u>	<u>1.455</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.319.159	2.137.130
Pensioner	30.000	12.500
Andre omkostninger til social sikring	29.320	27.579
	<u>2.378.479</u>	<u>2.177.209</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	24.046	0
Årets regulering af udskudt skat	16.083	150.817
Regulering af tidligere års skat	-6	0
	<u>40.123</u>	<u>150.817</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	446.704	152.548
Årets overførte overskud eller underskud	12.613	294.156
Køb af egne aktier	-400.000	0
	<u>59.317</u>	<u>446.704</u>

Selskabet har i årets løbet erhvervet egne aktier på en nominel værdi på 7.500 kr. svarende til en ejerandel af den nominelle kapital på købstidspunktet på 15%. Købsprisen på erhvervelsen udgjorde 400.000 kr. Årsagen til købet var et strategisk opkøb af tidligere kapitalejer.

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
6. Anden gæld		
	<u>112.600</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>112.600</u>	<u>0</u>

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Karsten Vandrup Westh

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-709268594241

IP: 5.186.xxx.xxx

2020-04-29 09:58:10Z

NEM ID 

Sebastian With Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:20634699

IP: 62.66.xxx.xxx

2020-04-29 10:07:57Z

NEM ID 

Karsten Vandrup Westh

Dirigent

Serienummer: CVR:37000728-RID:22401808

IP: 5.186.xxx.xxx

2020-04-29 10:12:36Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: YEFV1-4GIWT-J15U3-KXCEC-AUP5W-PQGM5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>